〇海上自衛隊の使用する船舶の名称を選出する標準につい

て（通知）

昭和56年８月20日

海幕総第3807号

改正 昭和61年10月６日 海幕総第4653号〔第１次改正〕

平成元年３月24日 海幕総第1353号〔第２次改正〕

平成元年11月７日 海幕総務第5257号〔第３次改正〕

平成３年11月20日 海幕総務第5339号〔第４次改正〕

平成11年６月17日 海幕総務第2824号〔第５次改正〕

平成13年５月23日 海幕総務第3223号〔第６次改正〕

平成19年11月14日 海幕総第7640号〔第７次改正〕

海上幕僚監部総務部長から各部隊の長・各機関の長あて

海上自衛隊の使用する船舶の名称を選出する標準について（通知）

標記について、別紙のとおり定められたので通知する。

添付書類：別紙「海上自衛隊の使用する船舶の名称選出標準」

別 紙

１ 自衛艦

２ 支援船

支援船の名称は、次の例による。

  例